[image: image1.png]

Собрание депутатов Константиновского района
РЕШЕНИЕ

Об утверждения перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	30.04.2009 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Ростовской области от 03.09.2007 г. № 353 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», на основании Положения О порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район», утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского района от 27.06.2008 г. № 36 «Об утверждении Положения О порядке учета, управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район», рассмотрев обращение Министра общего и профессионального образования Ростовской области от 24.03.2009 г. № 2264/10,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению.
2. Принять к сведению информацию администрации Константиновского района, что после издания постановления Администрации Ростовской области о передаче указанного в приложении имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», это имущество подлежит передаче на баланс в оперативное управление отделу образования администрации Константиновского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан
Глава Константиновского района

В.К. Сафроненко
г. Константиновск

30.04.2009 г.

№ 29
Приложение
к решению Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждения перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	Наименование имущества
	Остаточная стоимость (руб.)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1. Системный блок Acer Power SX-Pentium III 800MHz, RAM 128Mb SDARM DIMM, HDD 20 Gb Ultra DMA 66, FDD 3.5 1.44 Mb, CDROM 48x, Ethernet adapter 10/100 Mbit, PCI Sound adapter, мышь, коврик для мыши, клавиатура, активные колонки 2x1 Wt;
2. Монитор Acer V771-17;

3. Принтер MB 508;

4. Сканер Acer S2W 3300U;

5. Модем Zyxel U336 plus;

6. ПО MS Offise 2000 (rus.) professional edition plus licenses
	0
	72065,21

3

_996312835.doc
[image: image1.png]